令和５年１２月１３日

企画政策部秘書課秘書係

報道機関各位

令和５年度（令和６年）新年賀詞交歓会を開催します

市・安中市商工会・安中市松井田商工会・碓氷安中農業協同組合では、毎年恒例と

なっております新年賀詞交歓会を次のとおり開催します。

日 時  令和 6年 1月 4日（木）午前 11時～

場 所  並木苑（安中市原市 587-1）

内 容    日頃からご支援・ご協力をいただいている皆様にお集まりいただき、

新年を祝うとともに、参加者相互の交流を深めることを目的として

います。

  【問い合わせ】

企画政策部秘書課秘書係

TEL027-382-1111（内線 10１2）

◀
昨
年
の
賀
詞
交
歓
会
の
様
子